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POZO DE VISITA DE LA RED DE ALCANTARILLADO

LINEA ELÉCTRICA DE MEDIA TENSIÓN

INDICADOR DE LINEA DE FIBRA ÓPTICA

POSTE DE ALUMBRADO

POSTE DE TELEFONÍA CONVENCIONAL

REGISTRO DE TELEFONÍA CONVENCIONAL

REGISTRO ELÉCTRICO DE MEDIA TENSIÓN

CAJA DE VÁLVULAS (CON TAPA DE FoFo)

REGISTRO SANITARIO

REGISTRO ELÉCTRICO DE BAJA TENSIÓN

REGISTRO DE TELEFONÍA CONVENCIONAL 40X60CMS

DERIVADOR ELECTRICO DE MEDIA TENSIÓN

REJILLA PLUVIAL

RED DE ALCANTARILLADO EXISTENTE

CERCA DE PÚAS

BARDA PERIMETRAL

PAVIMENTO ASFALTICO

CAMELLON

BANQUETAS

SIMBOLOGIA

elemento cantidad unidad

concreto asfaltico 48298.75 m2
concreto hidraulica 1916.28

banquetas 1567.96

guarniciones 8840.45

m2

m2

m2

elemento cantidad unidad

pozo de visita de red  61 pza

poste de alumbrado 47
elementos electricos: 80

caja de valvulas

172

postes y derivadores
elementos telefonicos:
registros y postes

registro sanitario
antena de radio

cisterna

pza

pza

pza

pza

pza
pza

pza

de alcantarillado

20

6
1

1

elemento cantidad unidad
oficina 1 m2

modulo de caseta 
5

2

m2

m2

area aproximada area total aproximada

con jardinera

modulo de caseta 

953.5953.5

26553

12060

elemento cantidad unidad

red de alcantarillado: 218.89

917.29

199.2

660.28

488.16

80.8

pead 30"
red de alcantarillado:

pead 60"
red de alcantarillado:

pvc 20"
cerca de puas
reja de acero

rejillas pluviales

ml

ml

ml

ml
ml
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